

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2026 - PROPOSTA INICIAL DE PREÇOS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE OUVIDOR

Referência: Pregão Eletrônico nº 014/2026.

Processo nº: 1248/2026

Data da sessão: 23/03/2026 às 9h

Prezados Senhores,

Apresentamos e submetemos à apreciação deste órgão licitante a nossa proposta de preços relativa ao Edital Pregão Presencial em epígrafe, cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de itens de expediente para atender a demanda das unidades vinculadas à Secretaria Municipal de Educação para os próximos 12 (doze) meses, conforme estabelecido neste Instrumento e nos documentos anexos

Razão Social: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA - EPP

CNPJ/MF: 07.058.158/0001-61

I.E.: 10.382.622-0

Referência Bancária para pagamento: Banco do Brasil Agência: 0311-5 Conta Corrente: 24983-1

Endereço completo: Rua Eurípedes da Silva Sales 481, Bairro São Francisco, Catalão - GO

Telefone/Fax: (64) 3411-2445

<b>REPRESENTANTE LEGAL:</b>	Nome:	SONEIDE DO ROSÁRIO RODRIGUES SILVA		
	Cargo/Função:	SÓCIO PROPRIETÁRIO		
	Endereço:	RUA EURÍPEDES DA SILVA SALES 520, BAIRRO SÃO FRANCISCO, CATALÃO - GO		
<b>EMAIL PARA ENVIO DO CONTRATO:</b>		<a href="mailto:contato@distribuidorasf.com.br">contato@distribuidorasf.com.br</a>		<b>TEL.</b> (64) 3411-2445

Item	Especificações do Produto	Unid.	Quant.	Marca	Preço Unitário (R\$)	Preço Total (R\$)
1	ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO, MÉDIA VISCOSIDADE. COLA MADEIRA, PAPEL, EVA, PVC, CORTIÇA, COURO E ETC. CAIXA COM 10 UNIDADES	CX	30	TEKBOND	R\$ 71,50	R\$ 2.145,00
2	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UN	100	MASTE PRINT	R\$ 3,45	R\$ 345,00
3	APONTADOR JUMBO PLÁSTICO TIPO ESCOLAR COM DEPÓSITO 1 FURO CAIXA C/ 30 UNID	UN	50	FABER CASTELL	R\$ 154,70	R\$ 7.735,00
4	APONTADOR PLÁSTICO TIPO ESCOLAR, FORMATO RETANGULAR LÂMINAS DE AÇO TEMPERADO, COM 1 FURO COM DEPÓSITO. CAIXA C/ 25 UNIDADES	UN	100	FABER CASTELL	R\$ 84,50	R\$ 8.450,00
5	ARGOLAS PARA CHAVEIRO 22mm c/ corrente	UN	4.000	IMPORTADO	R\$ 0,17	R\$ 680,00
6	BALÃO LATEX LISO N. 09 COM 50 UNID. CORES VARIADAS	UN	300	PIC PIC	R\$ 10,86	R\$ 3.258,00
7	BALÃO LATEX LISO N. 05 COM 50 UNID. CORES VARIADAS	PCT	300	PIC PIC	R\$ 7,31	R\$ 2.193,00
8	BALÃO LATEX LISO N. 16 COM 12 UNID. CORES VARIADAS	PCT	300	PIC PIC	R\$ 11,91	R\$ 3.573,00
9	BALÃO BUBBLE 36 POLEGADAS, TEXTURIZADO LISO, EMBALAGEM C/ 50 UNID.	UN	10	KLF 30"	R\$ 195,65	R\$ 1.956,50
10	BALÃO BUBBLE 24 POLEGADAS, TEXTURIZADO LISO, EMBALAGEM C/ 50 UNID.	UN	10	KLF	R\$ 176,15	R\$ 1.761,50

11	BALÃO BUBBLE 18 POLEGADAS, TEXTURIZADO LISO, EMBALAGEM C/ 50 UNID.	UN	300	KLF	R\$ 113,10	R\$ 33.930,00
12	BARBANTE COLORIDO 600 GRAMAS	UN	50	ECO BRASIL	R\$ 18,07	R\$ 903,50
13	Barbante cru 1kg	UN	25	SOBERANO	R\$ 23,66	R\$ 591,50
14	base acrilica para artesanato 250 ml	UN	12	ACRILEX	R\$ 15,54	R\$ 186,48
15	betume liquido para madeira color 100ml	UN	30	ACRILEX	R\$ 13,43	R\$ 402,90
16	BLOCOS DE PAPEL ADESIVOS POST -IT 102MM X 76 MM CORES SORTIDAS	UN	400	MASTE PRINT	R\$ 2,60	R\$ 1.040,00
17	Bobina de Papel Kraft puro- 60cm x 200m x 80g/m²	UN	10	SCRITY	R\$ 123,37	R\$ 1.233,70
18	Bobina Sacos transparentes Picotada 20x30 2kg c/500 Sacos Transparente	UN	4	SEGPLAST	R\$ 17,68	R\$ 70,72
19	Bolas de algodão colorido embalagem 500 gr	UN	40	IMPORTADO	R\$ 60,36	R\$ 2.414,40
20	BORRACHA BRANCA, PRÓPRIA PARA APAGAR GRAFITE. Nº ZERO DIMENSÕES APROXIMADAS DE 7CM X 5CM X 2CM. TÓXICO. PRODUTO NÃO PERECÍVEL. CERTIFICADO PELO INMETRO.	UN	4.000	MERCUR	R\$ 5,29	R\$ 21.160,00
21	Borracha Latex Verde Desenho 6,5x2,5x1cm caixa c/ 24 unid	UN	10	MERCUR	R\$ 41,47	R\$ 414,70
22	BRINQUEDO PEDAGÓGICO MADEIRA BRINCANDO COM AS LETRAS 36 PEÇAS	UN	17	XALINGO	R\$ 15,47	R\$ 262,99
23	CADERNETA DE ANOTAÇÕES, ESPIRAL COM NO MÍNIMO 96 FOLHAS, FORMATO 110X154MM – 16 PAUTAS, CAPA/CONTRA/CAPA DURA, FOLHAS INTERNAS, PAPEL OFF-SET 56 G/M². CAPA COM TEMA UNISSEX	UN	1.500	PAUTA BRANCA 100X140	R\$ 2,91	R\$ 4.365,00
24	Caderno brochura caligrafia capa dura 40 fls	UN	1.000	ANIMATIVA	R\$ 10,37	R\$ 10.370,00
25	Caderno Brochura Capa Dura 48 Folhas pautadas 140mm x 200mm 56g/m²	UN	3.000	JANDAIA	R\$ 2,93	R\$ 8.790,00
26	Caderno Brochura Capa Dura 96 Folhas pautadas 200mmx275mm 56g/m²	UN	3.000	JANDAIA	R\$ 6,63	R\$ 19.890,00
27	CADERNO DE 10 MATÉRIAS CAPA DURA 27,5cm x 20cm ESPIRAL estampa feminina	UN	300	JANDAIA	R\$ 10,69	R\$ 3.207,00
28	Caderno de desenho capa dura espiral 80 fls 20x30x4 estampas sortidas	UN	2.000	JANDAIA 96FLS	R\$ 10,79	R\$ 21.580,00
29	Caderno Quadriculado 1x1cm Espiral Capa Dura 96 Folhas 56 g/m²	UN	400	JANDAIA	R\$ 9,35	R\$ 3.740,00
30	CAIXA RETANGULAR MDF 15X15X5 COM TAMPA MDF	UN	450	IMPORTADO	R\$ 12,87	R\$ 5.791,50
31	CAIXA RETANGULAR DE PAPEL KRAFT C/ VISOR TRANSPARENTE 105X145X35 EMBALAGEM C/ 10 UND CADA	UN	80	CRISTINA 19X14,5X7,5	R\$ 43,94	R\$ 3.515,20
32	Calculadora de mesa comercial escritório display 12 dígitos 15cmx12cm funcionamento a pilha	UN	50	MASTE PRINT	R\$ 24,70	R\$ 1.235,00
33	Caneta esferográfica, PONTA MEDIA 1,0mm escrita na cor azul, caixa com 50 unidades.	UN	50	COMPACTOR	R\$ 32,31	R\$ 1.615,50
34	Caneta esferográfica, PONTA MEDIA 1,0mm escrita na cor preta, caixa com 50 unidades.	UN	50	COMPACTOR	R\$ 32,31	R\$ 1.615,50

35	Caneta esferográfica, PONTA MEDIA 1,0mm escrita na cor vermelha, caixa com 50 unidades.	UN	30	COMPACTOR	R\$ 32,31	R\$ 969,30
36	CANETA MARCA TEXTO ponta chanfrada tons neon	UN	215	MASTER PRINT	R\$ 2,34	R\$ 503,10
37	CANETA P/CD/ DVD/BLU-RAY /RETRO AZUL	UN	120	BRW	R\$ 2,34	R\$ 280,80
38	CANETA P/CD/ DVD/BLU-RAY /RETRO PRETA	UN	120	BRW	R\$ 2,34	R\$ 280,80
39	CANETA P/CD/ DVD/BLU-RAY /RETRO VERMELHA	UN	120	BRW	R\$ 2,34	R\$ 280,80
40	CANETINHA HIDROGRÁFICA PONTA FINA LAVÁVEL CAIXA COM 12 UNIDADES	UN	1.200	ACRILEX	R\$ 8,14	R\$ 9.768,00
41	CANUDO LONGO BIODEGRADÁVEL 500UN COLORIDA	UN	10	0	R\$ -	R\$ -
42	cartela autoadesiva de meia perola 3 mm cor marfim (640 unid cada cartela)	UN	120	IMPORTADO 4MM	R\$ 20,80	R\$ 2.496,00
43	cartela autoadesiva de meia perola 6 mm cor marfim (260 unid cada cartela)	UN	120	IMPORTADO	R\$ 4,32	R\$ 518,40
44	CARTOLINA 140 GRAMAS 50X66 AMARELA	UN	600	JANDAIA	R\$ 0,81	R\$ 486,00
45	CARTOLINA 140 GRAMAS 50X66 AZUL	UN	600	JANDAIA	R\$ 0,81	R\$ 486,00
46	CARTOLINA 140 GRAMAS 50X66 BRANCA	UN	1.000	JANDAIA	R\$ 0,81	R\$ 810,00
47	CARTOLINA 140 GRAMAS 50X66 ROSA	UN	600	JANDAIA	R\$ 0,81	R\$ 486,00
48	CARTOLINA 140 GRAMAS 50X66 VERDE	UN	600	JANDAIA	R\$ 0,81	R\$ 486,00
49	CARTUCHO DE TONER BROTHER DCP L5652DN	UN	25	MASTER PRINT	R\$ 45,37	R\$ 1.134,25
50	Cartucho de toner impressora Multilaser CT85 HP	UN	30	MASTER PRINT	R\$ 28,60	R\$ 858,00
51	Clips galvanizado nº 2/0 - c/ 500 gramas	UN	40	BRW	R\$ 23,40	R\$ 936,00
52	Clips galvanizado nº 4/0 - c/ 500 gramas	UN	30	BRW	R\$ 23,40	R\$ 702,00
53	Cola colorida 23gr, para trabalhos escolares artesanais, com bico aplicador. Não tóxica. Caixa c/ 6 unidades.	UN	310	ACRILEX	R\$ 10,26	R\$ 3.180,60
54	COLA DE CONTATO, ADESIVO UNIVERSAL, A BASE DE BORRACHA DE POLICLOROPRENO, DESENVOLVIDO PARA A COLAGEM DE VÁRIOS TIPOS DE MATERIAIS ENTRE SI. 90 G	UN	50	BRASCOPLAST 75GR	R\$ 6,76	R\$ 338,00
55	COLA DE SILICONE PARA ARTESANATO EMBALAGEM COM 100 ML	UNID	160	TEKBOND	R\$ 5,59	R\$ 894,40
56	Cola em Bastão lavável não tóxico 20g	UN	260	LEONORA	R\$ 1,48	R\$ 384,80
57	COLA GLITER, VÁRIAS CORES, EMBALAGEM COM 23 GRAMAS. CAIXA C/ 6 UNIDADES	CX	310	ACRILEX	R\$ 14,94	R\$ 4.631,40
58	COLA LÍQUIDA BRANCA PVA, NÃO TÓXICA, 1 KG.	UN	300	TEKBOND	R\$ 18,20	R\$ 5.460,00
59	Cola líquida branca PVA, não tóxica, 40 g. caixa c/ 12 unidade.	UN	70	FRAMA	R\$ 12,87	R\$ 900,90
60	COLA LÍQUIDA BRANCA PVA, NÃO TÓXICA, 90 G.	UN	1.500	FRAMA	R\$ 2,07	R\$ 3.105,00
61	Cola para madeira 100 gr	UN	50	TEKBOND	R\$ 9,28	R\$ 464,00
62	Cola/adesevo instantâneo multiuso c/ média viscosidade 20 g caixa c/ 10 unid	UN	40	TEKBOND 793	R\$ 75,01	R\$ 3.000,40
63	Contador Ábaco 100 Bolas De Plástico	UN	60	TODO LIVRO	R\$ 16,77	R\$ 1.006,20
64	COPO DESCARTÁVEL 200 ML COLORIDO PACOTE C/ 50 UNIDADES	UN	100	COPOBRAS	R\$ 4,94	R\$ 494,00
65	Corante Líquido Alimentício Comestível Anilina 10ml cor amarela	UN	40	ARCOLOR	R\$ 2,69	R\$ 107,60
66	Corante Líquido Alimentício Comestível Anilina 10ml cor azul	UN	40	ARCOLOR	R\$ 2,69	R\$ 107,60

67	Corante Líquido Alimentício Comestível Anilina 10ml cor laranja	UN	40	ARCOLOR	R\$ 2,69	R\$ 107,60
68	Corante Líquido Alimentício Comestível Anilina 10ml cor verde	UN	40	ARCOLOR	R\$ 2,69	R\$ 107,60
69	Corante Líquido Alimentício Comestível Anilina 10ml cor vermelha	UN	40	ARCOLOR	R\$ 2,69	R\$ 107,60
70	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA DE SECAGEM RÁPIDA, ATÓXICO, EMBALAGEM COM 18ML A COMPOSIÇÃO DEVERÁ CONTER: ACETATO DE POLIVINILA E DIÓXIDO DE TITÂNIO. CAIXA C/ 12 UN	UN	15	FRAMA	R\$ 17,00	R\$ 255,00
71	ELÁSTICO TIPO LASTEX 1000M	UN	10	SÃO JOSE	R\$ 69,42	R\$ 694,20
72	embalagem para presente transparente 15 cm x 29 cm, embalagem com 100 unidades	UN	8	PACKPEL	R\$ 16,77	R\$ 134,16
73	Envelope Carta 114x162mm Branco Off Set caixa c/ 100 unid	UN	2	SCRITY	R\$ 8,00	R\$ 16,00
74	Envelope saco kraft branco 80g 229x324mm Caixa c/ 250 UN	UN	200	SCRITY	R\$ 94,25	R\$ 18.850,00
75	Envelope saco kraft natural 80g 229x324mm Caixa c/ 250 UN	UN	100	SCRITY	R\$ 68,25	R\$ 6.825,00
76	Espiral plastico para encadernação 09 mm 33cm comprimento	UN	180	MARES	R\$ 0,20	R\$ 36,00
77	ESTILETE LÂMINA ESTREITA, RETRÁTIL, CORPO PLÁSTICO AUTO TRAVA LAMINA 9MM	UN	44	MASTE PRINT	R\$ 1,56	R\$ 68,64
78	ESTILETE LÂMINA LARGA, RETRÁTIL, CORPO PLÁSTICO AUTO TRAVA LAMINA 18MM	UN	44	MASTE PRINT	R\$ 1,95	R\$ 85,80
79	Extrator de Grampos Espátula aço inox	UN	30	MASTE PRINT	R\$ 1,35	R\$ 40,50
80	FELTRO 1,40m DE LARGURA CORES VARIADAS	UN	400	SANTA FÉ (METRO)	R\$ 18,07	R\$ 7.228,00
81	Fita adesiva colorida 12mmx10m cores variadas.	UN	500	ADELBRAS	R\$ 1,42	R\$ 710,00
82	FITA ADESIVA COLORIDA COM GLITTER 15MMX5M CORES VARIADAS.	UNID	200	BRW	R\$ 3,25	R\$ 650,00
83	Fita Adesiva Transparente 48mm X 50m	UN	200	TEKBOND 48X40	R\$ 3,25	R\$ 650,00
84	Fita adesiva transparente de papelaria, polipropileno, medindo 48 mm x 45m.	UN	110	TEKBOND 48X40	R\$ 3,25	R\$ 357,50
85	FITA CORRETIVA 4,2MM X 12M	UN	170	MASTE PRINT	R\$ 3,50	R\$ 595,00
86	FITA CREPE 18MMX50M	UN	270	TEKBOND	R\$ 3,82	R\$ 1.031,40
87	Fita Crepe 48mmx50m	UN	270	TEKBOND	R\$ 10,00	R\$ 2.700,00
88	FITA DE CETIM 1,5 CM X 10 M CORES VARIADAS	UN	570	IMPORTADO	R\$ 5,01	R\$ 2.855,70
89	FITA DE CETIM 4 MM X 10 M CORES VARIADAS	UN	370	0	R\$ -	R\$ -
90	FITA DE CETIM 7 MM X 10 M CORES VARIADAS	UN	370	IMPORTADO	R\$ 3,71	R\$ 1.372,70
91	Fita dupla face tipo banana 19mmx5m	UN	220	BRW	R\$ 7,67	R\$ 1.687,40
92	Fita floral rolo com 30 mts branco	UN	50	0	R\$ -	R\$ -
93	Fita floral rolo com 30 mts marrom	UN	50	0	R\$ -	R\$ -
94	Fita floral rolo com 30 mts verde musgo	UN	50	NYBC	R\$ 3,67	R\$ 183,50
95	FITILHO CORES VARIADAS EMBALAGEM 50 METROS	UN	250	EM FESTA	R\$ 2,15	R\$ 537,50
96	Folha de E.V.A ESTAMPADO 0,40MMX0,60MM	UN	1.000	BRW 48X40	R\$ 4,24	R\$ 4.240,00
97	FOLHA DE E.V.A. ATOALHADO COM MEDIDA APROXIMADAMENTE 0,40M X 0,60M, CORES VARIADAS.	UN	1.000	BRW 48X40	R\$ 4,24	R\$ 4.240,00
98	Folha de E.V.A. com medida aproximadamente 0,40m x 0,60m, cores lisas variadas.	UN	1.500	ONDA	R\$ 1,92	R\$ 2.880,00
99	FOLHA DE E.V.A. COM GLITER COM MEDIDA APROXIMADAMENTE 0,40M X 0,60M, CORES VARIADAS.	UN	1.500	BRW	R\$ 4,37	R\$ 6.555,00

100	Folha de Papel celofane 85cmx1,0m cores variadas	UN	400	GALA EMBALAGENS	R\$ 1,29	R\$ 516,00
101	GANCHO FLEXÍVEL ADESIVO TRANSPARENTE PAREDE SUPER ADERÊNCIA	UN	200	0	R\$ -	R\$ -
102	Gizão de cera Jumbo atoxico cores vivas caixa com 12 cores	UN	1.200	ACRILEX	R\$ 6,14	R\$ 7.368,00
103	GLITER PVC AZUL COM 200 GRAMAS	UN	10	LANTECOR	R\$ 23,14	R\$ 231,40
104	GLITER PVC DOURADO COM 200 GRAMAS	UN	10	LANTECOR	R\$ 23,14	R\$ 231,40
105	GLITER PVC PRATA COM 200 GRAMAS	UN	10	LANTECOR	R\$ 23,14	R\$ 231,40
106	GLITER PVC VERDE COM 200 GRAMAS	UN	10	LANTECOR	R\$ 23,14	R\$ 231,40
107	GLITER PVC VERMELHO COM 200 GRAMAS	UN	10	LANTECOR	R\$ 23,14	R\$ 231,40
108	Grampeador metal 13cm 26/6 composição metal	UN	27	NX50	R\$ 23,40	R\$ 631,80
109	Grampo para grampeador 23/13 galvanizado, caixa com 5.000 unidades	UN	50	BACCHI	R\$ 31,07	R\$ 1.553,50
110	Grampo para grampeador 23/8 galvanizado, caixa com 5.000 unid	UN	30	ACC	R\$ 23,01	R\$ 690,30
111	Grampo para grampeador 24/6 galvanizado, caixa com 5.000 unidades	UN	50	ACC 24/8	R\$ 18,07	R\$ 903,50
112	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES	UN	50	MASTER PRINT	R\$ 3,69	R\$ 184,50
113	JOGO BINGO PROFISSIONAL 48 CARTELAS	UN	4	0	R\$ -	R\$ -
114	Kits de mini carimbo de incentivo escolar c/ 4 unid cada kt	UN	30	LEONORA	R\$ 5,37	R\$ 161,10
115	Kits Tinta para impressora Epson L395 (azul, rosa, amarelo e preto)	UN	25	MASTER PRINT	R\$ 33,80	R\$ 845,00
116	LACINHO DE CETIM Nº3 CORES VARIADAS (PACOTE COM 50 UNID.)	UN	99	IMPORTADO	R\$ 13,78	R\$ 1.364,22
117	LACINHO DE CETIM Nº9 CORES VARIADAS (PACOTE COM 50 UNID.)	UN	100	IMPORTADO	R\$ 19,50	R\$ 1.950,00
118	LACINHO DE CETIM Nº5 CORES VARIADAS (PACOTE COM 50 UNID.)	UN	100	IMPORTADO	R\$ 18,20	R\$ 1.820,00
119	LANTEJOULAS de 6mm CORES VARIADAS PCT C/ 1000 UNID	UN	200	HONEY	R\$ 2,93	R\$ 586,00
120	LÁPIS BORRACHA. BORRACHA ABRASIVA. FÓRMULA LIVRE DE PVC.	UN	70	FABER CASTELL	R\$ 4,45	R\$ 311,50
121	LÁPIS DE COR GRANDE, COM PIGMENTO COM ALTA CONCENTRAÇÃO, COM CORES VIVAS E INTERNAS, FÁCIL DE APONTAR, MINA CENTRALIZADA, ATÔMICA, MADEIRA REFLORESTADA DE ALTA QUALIDADE - CAIXA COM 12 UNIDADES	UN	2.500	FABER CASTELL	R\$ 14,77	R\$ 36.925,00
122	Lápis de cor Jumbo, formato triangular, madeira caixa com 12 cores	UN	300	FABER CASTELL	R\$ 43,11	R\$ 12.933,00
123	LÁPIS GRAFITE, SEXTAVADO Nº2, COM BORRACHA, EM MADEIRA 100% REFLORESTADA (CAIXA COM 144 UNIDADES).	UN	100	FABER CASTELL	R\$ 201,50	R\$ 20.150,00
124	LINHA DE CROCHÊ 100% ALGODÃO CÍRCULO 125 M CORES LISAS	UN	10	IMPORTADO	R\$ 6,37	R\$ 63,70



125	Livro de ponto 1/4 com 160 folhas	UN	30	ANIMATIVA	R\$	17,29	R\$	518,70
126	livro protocolo de correspondencia	UN	20	TILIBRA C/100	R\$	12,35	R\$	247,00
127	MINI PRENDEDOR PREGADOR MADEIRA (PACOTE C/ 100 UNID.)	UN	10	KIT	R\$	17,68	R\$	176,80
128	MASSA PARA MODELAR, BASE DE AMIDO, ATÓXICO 180 GRM CAIXA COM 12 UNID	UN	2.000	ACRILEX	R\$	4,67	R\$	9.340,00
129	Novelos de lã Diversas cores 40 gr.	UN	100	IMPORTADO	R\$	11,57	R\$	1.157,00
130	OLHOS MÓVEIS TAMANHO GRANDE 10MM PCT C/ 100 PARES	PCT	680	IMPORTADO	R\$	3,38	R\$	2.298,40
131	Olhos móveis tamanho médio 8MM pct c/ 100 pares	UN	680	IMPORTADO	R\$	2,77	R\$	1.883,60
132	Olhos móveis tamanho pequeno 6MM pct c/ 100 pares	UN	680	IMPORTADO	R\$	3,38	R\$	2.298,40
133	Pacote de papel Ecopaper Lumi + Cores luminosas fluoresecetes, A4 85G Pacote com 45 Folhas Cores Sortidas	UN	300	RIDET	R\$	12,38	R\$	3.714,00
134	Palito de picolé madeira ponta redonda 12 cm embalagem c/ 100 unid.	UN	330	THEOTO	R\$	5,79	R\$	1.910,70
135	PALITO DE PICOLÉ MADEIRA PONTA REDONDA 12 CM COLORIDO EMBALAGEM C/ 100 UNID.	UN	30	THEOTO	R\$	7,74	R\$	232,20
136	Palito para churrasco pacote com 100 unidades	UN	90	IMPORTADO	R\$	6,24	R\$	561,60
137	PAPEL CARTÃO COM BRILHO, FORMATO 48CMX66CM, CORES LISAS DIVERSAS	UN	500	RIDET	R\$	1,95	R\$	975,00
138	PAPEL CARTÃO LISO FOSCO, FORMATO 48CMX66CM, CORES LISAS DIVERSAS	UN	1.070	RIDET	R\$	1,95	R\$	2.086,50
139	PAPEL CARTAZ ESTAMPADO	UN	820	RIDET	R\$	1,95	R\$	1.599,00
140	papel color plus 240 gr A4 massa colorida (marfim) embalagem c/ 25 unid	UN	10	0	R\$	-	R\$	-
141	Papel color set A4 cor amarela pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm	UN	300	RIDET	R\$	37,54	R\$	11.262,00
142	Papel color set A4 cor azul pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm	UN	300	RIDET	R\$	37,54	R\$	11.262,00
143	Papel color set A4 cor laranja pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm	UN	300	RIDET	R\$	37,54	R\$	11.262,00
144	Papel color set A4 cor lilás pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm	UN	300	RIDET	R\$	37,54	R\$	11.262,00
145	Papel color set A4 cor preto pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm	UN	300	RIDET	R\$	37,54	R\$	11.262,00
146	Papel color set A4 cor rosa pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm	UN	300	RIDET	R\$	37,54	R\$	11.262,00
147	Papel color set A4 cor verde pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm	UN	300	RIDET	R\$	37,54	R\$	11.262,00
148	Papel color set A4 cor vermelha pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm	UN	300	RIDET	R\$	37,54	R\$	11.262,00
149	Papel color set A4 cores variadas pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm	UN	300	RIDET	R\$	37,54	R\$	11.262,00
150	PAPEL CONTACT DECORADO 45CM X 10 METROS. LAMINADO DE PVC AUTOADESIVO, PROTEGIDO NO VERSO, POR PAPEL SILICONADO.	UN	60	IMPORTADO	R\$	38,87	R\$	2.332,20
151	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 45CM X 10 METROS. LAMINADO DE PVC AUTOADESIVO, PROTEGIDO NO VERSO, POR PAPEL SILICONADO.	UN	110	IMPORTADO	R\$	28,42	R\$	3.126,20
152	PAPEL CREPOM CORES VIVAS E VARIADAS	UN	1.050	RIDET	R\$	1,50	R\$	1.575,00
153	Papel de seda 48x60cm embalagem c/ 100 unid. Cores sortidas	UN	10	GLACE	R\$	35,10	R\$	351,00
154	Papel Ecopaper 5m² cores fluorescentes	UN	300	0	R\$	-	R\$	-

155	PAPEL FANTASIA 48x60cm ESTAMPAS VARIADAS	UN	520	0	R\$ -	R\$ -
156	PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHANTE BRANCO AUTO ADESIVO A4 180 GR EMBAL C/ 50 FOLHAS	UN	310	MASTER PRINT	R\$ 21,97	R\$ 6.810,70
157	papel glitter A4 180 gr off paper cores variadas	UN	20	OFFPAPER C/10	R\$ 10,27	R\$ 205,40
158	Papel Perolizado 180g/m2 Com 200 Fls A4 branco	UN	2	MASTER PRINT	R\$ 115,70	R\$ 231,40
159	PAPEL SULFITE COLOR (AMARELO) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO, EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTUMIDADE>1ª QUALIDADE, CORTE ROTATIVO, P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.	UN	125	CHAMEX	R\$ 38,87	R\$ 4.858,75
160	PAPEL SULFITE COLOR (AZUL) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO >EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTUMIDADE>1ª QUALIDADE >CORTE ROTATIVO >P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.	UN	125	CHAMEX	R\$ 38,87	R\$ 4.858,75
161	PAPEL SULFITE COLOR (LARANJA) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO >EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTUMIDADE>1ª QUALIDADE >CORTE ROTATIVO >P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.	UN	125	FILIPERSON 180GR C/50	R\$ 27,95	R\$ 3.493,75
162	PAPEL SULFITE COLOR (ROSA) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO >EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTUMIDADE>1ª QUALIDADE >CORTE ROTATIVO >P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.	UN	125	CHAMEX	R\$ 38,87	R\$ 4.858,75
163	PAPEL SULFITE COLOR (VERDE) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO >EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTUMIDADE>1ª QUALIDADE >CORTE ROTATIVO >P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.	UN	125	CHAMEX	R\$ 38,87	R\$ 4.858,75
164	PAPEL SULFITE COLOR (VERMELHO) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO >EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTUMIDADE>1ª QUALIDADE >CORTE ROTATIVO >P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.	UN	125	FILIPERSON 180GR C/50	R\$ 27,95	R\$ 3.493,75
165	Papel Sulfite Ofício 275 gr Branco caixa c/ 10 Resmas 500 folhas	UN	10	REPORT	R\$ 258,70	R\$ 2.587,00
166	Papel super crepe 45cmx2,5m cores sortidas	UN	100	VMP	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
167	Papel vergê, formato A4 pacote com 50folhas (branco, salmão, palha, verde, cinza)	UN	350	IMPORTADO	R\$ 15,86	R\$ 5.551,00
168	Pasta A-Z lombo largo com revestimento externo em papel plastificado, mecanismo e olhal niquelados de alta qualidade tigrada Cartão com espessura de 2mm, forrado com papel monolúcido 75g plastificado	UN	100	FRAMA	R\$ 205,40	R\$ 20.540,00
169	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO COM REVESTIMENTO EXTERNO EM PAPEL PLASTIFICADO, MECANISMO E OLHAL NIQUELADOS DE ALTA QUALIDADE TIGRADA CARTÃO COM ESPESURA DE 2MM, FORRADO COM PAPEL MONOLÚCIDO 75G PLASTIFICADO	CAIXA COM 20 UNID	100	FRAMA	R\$ 205,40	R\$ 20.540,00

170	PASTA COM GRAMPO TRILHO, PAPEL CARTÃO, OFÍCIO, 210X297MM, PACOTE COM 20	UN	10	POLIBRAS	R\$ 47,84	R\$ 478,40
171	PASTA ELÁSTICO/OFÍCIO-COR CRISTAL-TAMANHO 335MM X 235MM. COMPOSIÇÃO PROLIPOPILENO.	UN	2.000	POLIBRAS	R\$ 2,47	R\$ 4.940,00
172	Pasta plástica tipo maleta A4, 30 mm de largura com alça e fecho central	UN	1.500	POLIBRAS	R\$ 10,27	R\$ 15.405,00
173	PASTAS CATÁLOGO COM VISOR 50 FOLHAS PLÁSTICAS A4	UN	500	POLIBRAS	R\$ 12,74	R\$ 6.370,00
174	PERFURADOR ALICATE METAL DE 1 FURO - 6MM	UN	10	IMPORTADO	R\$ 9,04	R\$ 90,40
175	Perfurador de metal dois furos 20 folhas trava de segurança, base antideslizante e margeador	UN	16	MASTER PRINT	R\$ 15,60	R\$ 249,60
176	PERFURADOR DE PAPEL E EVA 16MM ALAVANCA FORMATOS SORTIDOS	UN	110	MAKE +	R\$ 16,77	R\$ 1.844,70
177	PINCEL ARTISTICO CHATO LONGO MADEIRA N. 16	UN	80	TIGRE	R\$ 5,03	R\$ 402,40
178	Pincel artístico chato n.12 cabo longo madeira viróla alumínio	UN	80	TIGRE	R\$ 3,84	R\$ 307,20
179	Pincel artístico chato nº06 cabo longo madeira viróla alumínio	UN	80	TIGRE	R\$ 2,69	R\$ 215,20
180	Pincel artístico chato nº15 cabo longo madeira viróla alumínio	UN	80	TIGRE 16	R\$ 5,03	R\$ 402,40
181	Pincel Marcador p/ quadro branco recarregável Ponta de poliéster 6.0 mm tinta azul	UN	150	MASTER PRINT	R\$ 3,02	R\$ 453,00
182	Pincel Marcador p/ quadro branco recarregável Ponta de poliéster 6.0 mm tinta preta	UN	150	MASTER PRINT	R\$ 3,02	R\$ 453,00
183	Pincel Marcador p/ quadro branco recarregável Ponta de poliéster 6.0 mm tinta vermelha	UN	150	MASTER PRINT	R\$ 3,02	R\$ 453,00
184	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO AZUL 1.100 1100P, COM CORPO ROBUSTO E PONTA GROSSA EM FELTRO	UN	40	PILOT	R\$ 4,85	R\$ 194,00
185	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO PRETO 1.100 1100P, COM CORPO ROBUSTO E PONTA GROSSA EM FELTRO	UN	60	PILOT	R\$ 4,85	R\$ 291,00
186	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO VERMELHO 1.100 1100P, COM CORPO ROBUSTO E PONTA GROSSA EM FELTRO	UN	40	PILOT	R\$ 4,85	R\$ 194,00
187	PISTOLA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL, BIVOLT. APLICADOR TÉRMICO PROFISSIONAL INDICADO PARA DERRETIMENTO DE BASTÕES DE ADESIVO TERMOPLÁSTICO COM DIÂMETRO DE 11 MM A 12 MM.(GROSSO).	UN	34	MAKE +	R\$ 46,67	R\$ 1.586,78
188	PISTOLA DE COLA QUENTE, BIVOLT. APLICADOR TÉRMICO INDICADO PARA DERRETIMENTO DE BASTÕES DE ADESIVO TERMOPLÁSTICO COM DIÂMETRO DE 7,5 MM.(FINO).	UN	30	MAKE +	R\$ 17,42	R\$ 522,60
189	POLASEAL PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO A4 220X307X0,05MM (PACOTE C/ 100UN)	UN	30	MASTE PRINT	R\$ 51,87	R\$ 1.556,10
190	Prato de papelão nº 02	UN	700	FESTCOLOR 18CM BRANCO AZUL ROSA	R\$ 1,09	R\$ 763,00
191	Prato de papelão nº 06	UN	700	FESTCOLOR LAMINADO	R\$ 2,59	R\$ 1.813,00



192	PRATO DESCARTÁVEL COLORIDO 15CM PCT C/ 10 UNIDADES	UN	100	JUNCO	R\$ 3,64	R\$ 364,00
193	PVA tinta latex cores variadas 100ml	UN	40	ACRILEX	R\$ 9,04	R\$ 361,60
194	REFIL DE COLA QUENTE FINO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO ELABORADO À BASE DE RESINAS SINTÉTICAS E CERAS ESPECIAIS INDICADO PARA AS MAIS DIVERSAS APLICAÇÕES. EMBALAGEM DE 1KG	KG	40	TEKBOND	R\$ 32,50	R\$ 1.300,00
195	REFIL DE COLA QUENTE GROSSO BRANCA, ADESIVO TERMOPLÁSTICO ELABORADO À BASE DE RESINAS SINTÉTICAS E CERAS ESPECIAIS INDICADO PARA AS MAIS DIVERSAS APLICAÇÕES. EMBALAGEM DE 1KG	KG	40	TEKBOND	R\$ 32,50	R\$ 1.300,00
196	RÉGUA ACRÍLICA TRANSPARENTE 30 CM DE COMPRIMENTO	UN	1.500	MAXCRIL	R\$ 0,87	R\$ 1.305,00
197	Rolo Papel Presente 100X70CM cores sortidas	UN	100	MAXCRIL(FOLHA)	R\$ 3,58	R\$ 358,00
198	SACO DE PAPEL BRANCO equivalente a capacidade de 2 kg	UN	400	HO	R\$ 0,16	R\$ 64,00
199	SACO DE PAPEL BRANCO P/ PIPOCA 7X16CM Pacote c/100 unid	UN	30	JUNCO	R\$ 9,00	R\$ 270,00
200	Saco plástico polipropileno transparente 17,5 cm x 25 cm (aproximadamente 100 sacos por kg)	KG	40	PLASTIJAL KG	R\$ 21,19	R\$ 847,60
201	Saco plástico polipropileno transparente 30 cm x 40 cm (aproximadamente 100 sacos por kg)	KG	50	PLASTIJAL KG	R\$ 21,19	R\$ 1.059,50
202	SACOLINHA DE PAPEL KRAFT TAMANHO M 32X23X10 CM   1 CX C/ 10 UNID	CX	30	SCRITY 32X38X19	R\$ 18,59	R\$ 557,70
203	TECIDO JUTA NATURAL, LARG 1 M COR CRU	UN	110	IMPORTADO	R\$ 25,61	R\$ 2.817,10
204	TESOURA 7". PARA USO GERAL, COM LÂMINAS EM AÇO INOX E CABO PLÁSTICO 19CM.	UN	100	MASTER PRINT 21CM	R\$ 6,37	R\$ 637,00
205	Tesoura Escolar Sem Ponta 4" - 10cm com lâminas de aço inox e cabos de polipropilenocabo cores diversas	UN	1.600	MASTE PRINT	R\$ 2,02	R\$ 3.232,00
206	Tesoura Grande de Picotar zig zag, cabo em polipropileno, lâmina em aço inox	UN	6	MASTER PRINT	R\$ 36,40	R\$ 218,40
207	Tinta guache, azul claro, pote com 250 ml.	UN	180	ACRILEX	R\$ 6,63	R\$ 1.193,40
208	TINTA GUACHE, AZUL ESCURO, POTE COM 250 ML.	UN	180	ACRILEX	R\$ 6,63	R\$ 1.193,40
209	TINTA GUACHE, BRANCA, POTE COM 250 ML.	UN	180	ACRILEX	R\$ 6,63	R\$ 1.193,40
210	Tinta guache, laranja, pote com 250ml.	UN	180	ACRILEX	R\$ 6,63	R\$ 1.193,40
211	Tinta guache, marrom, pote com 250ml.	UN	180	ACRILEX	R\$ 6,63	R\$ 1.193,40
212	Tinta guache, preto, pote com 250 ml.	UN	180	ACRILEX	R\$ 6,63	R\$ 1.193,40
213	Tinta guache, rosa, pote com 250ml.	UN	180	ACRILEX	R\$ 6,63	R\$ 1.193,40
214	Tinta guache, roxo, pote com 250ml.	UN	180	ACRILEX	R\$ 6,63	R\$ 1.193,40
215	Tinta guache, verde claro, pote com 250ml.	UN	180	ACRILEX	R\$ 6,63	R\$ 1.193,40
216	Tinta guache, verde, pote com 250ml.	UN	180	ACRILEX	R\$ 6,63	R\$ 1.193,40
217	Tinta guache, amarelo, pote com 250ml.	UN	180	ACRILEX	R\$ 6,63	R\$ 1.193,40
218	Tinta guache, vermelho, pote com 250 ml.	UN	180	ACRILEX	R\$ 6,63	R\$ 1.193,40
219	Tinta Para Pincel Marcador de Quadro Branco 500 ML Cor Azul	UN	10	RADEX	R\$ 62,34	R\$ 623,40
220	Tinta Para Pincel Marcador de Quadro Branco 500 ML Cor Preta	UN	10	RADEX	R\$ 62,34	R\$ 623,40
221	Tinta Para Pincel Marcador de Quadro Branco 500 ML Cor Vermelha	UN	10	RADEX	R\$ 62,34	R\$ 623,40

222	Tinta Spray fosco secagem rapida cores variadas 350 ml	UN	30	CIACOLOR	R\$ 21,97	R\$ 659,10
223	Tinta Spray Metalico secagem rapida cores variadas 350ml	UN	30	CIACOLOR	R\$ 24,57	R\$ 737,10
224	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, AMARELO	UN	8	SANTA FÉ	R\$ 64,87	R\$ 518,96
225	TNT (tecido não tecido) rolo com 50m, azul claro	UN	8	SANTA FÉ	R\$ 64,87	R\$ 518,96
226	TNT (tecido não tecido) rolo com 50m, azul escuro	UN	8	SANTA FÉ	R\$ 64,87	R\$ 518,96
227	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, BRANCO	UN	8	SANTA FÉ	R\$ 64,87	R\$ 518,96
228	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, LARANJA	UN	8	SANTA FÉ	R\$ 64,87	R\$ 518,96
229	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, MARRON	UN	8	SANTA FÉ	R\$ 64,87	R\$ 518,96
230	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, ROSA PINK	UN	8	SANTA FÉ	R\$ 64,87	R\$ 518,96
231	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, ROXO	UN	8	SANTA FÉ	R\$ 64,87	R\$ 518,96
232	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, VERDE	UN	8	SANTA FÉ	R\$ 64,87	R\$ 518,96
233	TNT (tecido não tecido) rolo com 50m, preto	UN	8	SANTA FÉ	R\$ 64,87	R\$ 518,96
234	TNT (tecido não tecido) rolo com 50m, verde claro	UN	8	SANTA FÉ	R\$ 64,87	R\$ 518,96
235	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, VERMELHO	UN	8	SANTA FÉ	R\$ 64,87	R\$ 518,96
236	verniz Acrilico brilhante 100 ml	UN	10	TEKBOND	R\$ 5,46	R\$ 54,60
237	verniz Acrilico fosco 100 ml	UN	10	TEKBOND	R\$ 5,46	R\$ 54,60
238	VINIL ADESIVO CORES VARIADAS METALIZADO ROLO 10 METROS	UN	10	OFFPAPER 30,5X1,5	R\$ 11,70	R\$ 117,00
239	VINIL ADESIVO CORES VARIADAS LISO ROLO 10 METROS	UN	10	OFFPAPER 30,5X1,5	R\$ 12,87	R\$ 128,70
240	VARETA PEGA BALÃO PLASTICO 30CM, PACOTE COM 10 UNID	UN	150	KLF FESTAS 33CM	R\$ 3,50	R\$ 525,00
241	SILHOUETTE CAMEO 5	UN	1	SILHOUETTE	R\$ 3.768,70	R\$ 3.768,70
242	PAPEL PARA SILHOUETTE A4 METALIZADO - 180G/M² 100 FOLHAS COR ROSE	UN	10	MASTER PRINT C/20	R\$ 10,88	R\$ 108,80
243	PAPEL PARA SILHOUETTE A4 METALIZADO - 180G/M² 100 FOLHAS COR OURO	UN	10	MASTER PRINT C/20	R\$ 10,88	R\$ 108,80
244	PAPEL PARA SILHOUETTE A4 METALIZADO - 180G/M² 100 FOLHAS COR PRATA	UN	10	MASTER PRINT C/20	R\$ 10,88	R\$ 108,80
245	BALÃO LATÉX Nº 16, PACOTE COM 12 UNIDADES CORES PLATINADAS OU METALIZADAS	UN	300	PIC PIC	R\$ 27,69	R\$ 8.307,00
246	BALÃO LATÉX Nº 09, PACOTE COM 25 UNIDADES CORES PLATINADAS OU METALIZADAS	UN	300	PIC PIC	R\$ 16,52	R\$ 4.956,00
247	BALÃO LATÉX Nº 05, PACOTE COM 25 UNIDADES CORES PLATINADAS OU METALIZADAS	UN	300	PIC PIC	R\$ 12,87	R\$ 3.861,00



248	PAPEL SULFITE BRANCO CONVENCIONAL A4 - 210X297 MM, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO, EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTIUMIDADE>1º QUALIDADE, CORTE ROTATIVO P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E COTOCPIADORA, RESMAS COM 500 FOLHAS (CAIXA C/ 10 RESMAS) AMPLA.	CX	280	REPORT	R\$ 258,70	R\$ 72.436,00
249	PAPEL SULFITE BRANCO CONVENCIONAL A4 - 210X297 MM, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO, EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTIUMIDADE>1º QUALIDADE, CORTE ROTATIVO P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E COTOCPIADORA, RESMAS COM 500 FOLHAS (CAIXA C/ 10 RESMAS) RESERVADA.	CX	70	REPORT	R\$ 258,70	R\$ 18.109,00

**Valor Total da proposta:** R\$ **793.709,56**

**Valor Total da proposta (por extenso):** SETECENTOS E NOVENTA E TRÊS MIL, SETECENTOS E NOVE REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS

Declaramos que:

- O prazo de validade da proposta será de no mínimo 90 (noventa) dias, contados a partir da data de sua apresentação e excluídos os prazos recursais previstos na legislação em vigor.
- Nos preços fornecidos consideram-se incluídas todas as despesas, inclusive as de escritório, expediente, fretes, descargas, seguros, fornecimento de mão-de-obra, prestação de garantia de fábrica e assistência técnica, materiais, máquinas e equipamentos necessários, tributos, encargos de leis sociais, e quaisquer outras despesas acessórias e necessárias não especificadas neste edital, relativas ao objeto desta licitação, sendo de exclusiva responsabilidade da licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração dos mesmos, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto.
- Temos capacidade técnico-operacional para prestar o fornecimento dos materiais/produtos para os quais apresentamos nossa proposta.
- As entregas serão realizadas de acordo com o estabelecido no Edital;
- Prazo de garantia do produto é de 90 dias contra defeitos de fabricação e vícios ocultos.
- Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado, indicando para esse fim o Sra. Soneide do Rosário R. Silva, carteira de identidade nº 2.450.967 SSP/GO, CPF nº 288.016.521-00, Comerciante, Diretora Administrativa, residente a Rua Eurípedes da Silva Sales nº 520, em Catalão - GO, como responsável desta empresa.
- Caso consagrarmos vencedores nesta licitação, o pagamento do preço do contrato, de acordo com nossa proposta financeira, será creditado em nossa conta corrente de nº 24983-1, Agência nº 0311-5, do Banco do Brasil, na forma como definido na Resolução do Banco Central nº 2.882, de 30/08/2001.
- Declaro ainda estar de acordo e ciente com todas as exigências estipulada em Edital.

Catalão – GO, 23 de março de 2026.



*Soneide do Rosário Rodrigues Silva*

SONEIDE DO ROSÁRIO RODRIGUES SILVA CPF: 288.016.521-00  
DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTD CNPJ: 07.058.158/0001-61